Письмо № 1388  от 30 декабря 2022 г.
[bookmark: _GoBack] О направлении письма в образовательные организации
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о произошедших случаях во время зимних каникул.
     В связи, с этим, просим Вас немедленно сообщить в управление образования, заполнив приложение, если в вашей образовательной организации такой случай произойдет.
    Подключаться к видео конференции нет необходимости.
    Приложение: письмо Министерства образования и науки РД.
     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.